
 
 

 
 
 
 
 
Szám: 1-  166   /2020. 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

Beszámoló  
 

a civil kapcsolatok tanácsnoka és a gazdasági kapcsolatok tanácsnoka  
2020. évben végzett munkájáról 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
Készült:  

 
Előterjesztő: 
 

Káposzta Csaba civil kapcsolatok tanácsnoka 
Veres Róbert gazdasági kapcsolatok tanácsnoka 

Tárgyalja: 
Intézményirányítási és 

Szoc.  Bizottság 
Pénzügyi és 

Településfejl. Bizottság Ügyrendi Bizottság 

   
Készítette: 
 

Káposzta Csaba 
Veres Róbert 

 
 
 

  
  

        PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
   3060 Pásztó, Kölcsey u. 35. 

    (06-32) 460-753 
Fax: (06-32) 460-918 

E-mail: forum@paszto.hu 

mailto:forum@paszto.hu


 
 

Tisztelt képviselő testület! 
Tisztelt Polgármester Úr! 
 
 
Mint gazdasági tanácsnok a 2020-as évben az alábbi önkormányzati feladatok 
végrehajtásában vettem részt: 
 
1) Év elején ellátogattunk Chílébe, és San Carlos várossal testvérvárosi szerződést 
kötöttünk. 
 
2) Mivel ez az év a Covid-19-ről szól, márciusban jelentős mennyiségű 
védőfelszerelést (maszkokat) szereztem be az önkormányzat részére, amit sikerült 
jelentősen a piaci ár alatt megvásárolni. 
 
3) Nagy darabszámban osztottunk szét maszkot az önkormányzat 
intézményeiben. 
 
4) Az év folyamán több civil fórumot szerveztünk a város vezetése és a pásztói 
vállalkozók között. 
 
5) Sok megbeszélésen vettem részt a helyi vállalkozókkal, ahol tájékoztattam őket 
városunk jövőbeni fejlesztéséről. 
 
6) Minden testületi és bizottsági ülésen részt vettem. 
 
7) A képviselői díjam jelentős részével támogattam több Pásztói civil szervezetet. 
 
8) Ebben az évben a járvány miatt (elnöki hatalom) több testületi ülés elmaradt. 
A polgármester úr jelentős feladatokat vett át a testülettől, s ezúton is 
köszönöm az odaadó munkáját. 
 
Kérem a testületet a beszámolóm elfogadására. 

 
 
Tisztelettel:  

 
        Veres Róbert  

           Gazdasági kapcsolatok tanácsnoka 
 

 
 

 
 



 
 

Határozati javaslat I.: 
 

Pásztó Városi Önkormányzat Polgármestere az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány megelőzése, illetve 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében, Magyarország Kormánya által elrendelt veszélyhelyzetre 
tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt 
felhatalmazás alapján, figyelemmel a vészhelyzet idején alkalmazandó védelmi 
intézkedések második üteméről szóló 484/2020. (XI. 10.) Korm. rendelet 
szabályaira az alábbi határozatot hozta: 

 
Pásztó Város Polgármestere a civil kapcsolatok tanácsnoka 2020. évi munkájáról 
szóló beszámolót megismerte és munkáját elismerve elfogadja. 
 
 

A határozati javaslat törvényes! 
 

 Dr. Sándor Balázs  
    jegyző 

 
 

 
Határozati javaslat II.: 
 

Pásztó Városi Önkormányzat Polgármestere az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány megelőzése, illetve 
következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében, Magyarország Kormánya által elrendelt veszélyhelyzetre 
tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt 
felhatalmazás alapján, figyelemmel a vészhelyzet idején alkalmazandó védelmi 
intézkedések második üteméről szóló 484/2020. (XI. 10.) Korm. rendelet 
szabályaira az alábbi határozatot hozta: 

 
Pásztó Város Polgármestere a gazdasági kapcsolatok tanácsnoka 2020. évi 
munkájáról szóló beszámolót megismerte és munkáját elismerve elfogadja. 
 

 
A határozati javaslat törvényes! 
 

 Dr. Sándor Balázs  
     jegyző 


	PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT

